NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

NGÂN HÀNG NHÀ
NƯỚC

Số: 313/QĐ-NH5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 9 tháng 11 năm 1995

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải toả "trạng thái bảo tồn" cho ngân hàng thương mại cổ phần nông thôn Đại Á

THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

Căn cứ kết luận của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước tại thông báo số 02/VP-NN ngày

20/1/1995 về việc "đặt NHTMCP nông thôn Đại Á trong trạng thái bảo tồn kể từ ngày

20/1/1995 đến ngày 30/9/1995";

Xét đề nghị của Giám đốc chi nhánh Ngân hàng nhà nước tỉnh Đồng Nai tại tờ trình số

271/NHĐN ngày 7/11/1995 kèm theo báo cáo kết quả kiểm tra thực trạng hoạt động của Ngân

hàng Đại Á đến 31/8/1995;

Căn cứ kết luận của Thống đốc NHNN tại cuộc họp liên Vụ: Thanh tra Ngân hàng Nhà nước,

Các Định chế tài chính, Pháp chế và Văn phòng Thống đốc ngày 6/11/1995;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ các Định chế tài chính Ngân hàng nhà nước;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay giải toả "trạng thái bảo tồn" cho Ngân hàng thương mại cổ phần nông thôn Đại

Á.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh Văn phòng Thống đốc, Vụ trưởng Vụ các Định chế tài chính, các thủ trưởng

đơn vị thuộc Ngân hàng Nhà nước trung ương, Giám đốc chi nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh

Đồng Nai, Chủ tịch HĐQT Ngân hàng thương mại cổ phần nông thôn Đại Á thi hành Quyết

định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D9731